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Ne mbledhjen e VIII-tete radhes te mbajtur me date 12.06.2020, Senati i Universitetit 

" Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

YEN DIM 

Miratohet Rregullorja Nr. 01 / 625 dt. 12.06.2020 per procedurat perzgjedhese lidhur me 

emerimin, riemerimin dhe avancimin e personelit akademik ne Universitetin Publik "Kadri 

Zeka" Gjilan. 

Vendimi i dergohet: 

1. Arkivit 

2. Zyres per zhvillim akademik 

3. Njesive akademike 


